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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT GJIROKASTER

Nr-AQ&_#’_ prot. Gjirokastér, mé _QF.ol .2025
Lénda: Mbi verifikimin e ligjshmé&risé s& akteve t& depozituara tek Prefekti i Qarkut.

KESHILLIT TE BASHKISE PERMET

Pérmet

N& zbatim t& ligjit nr. 107/2016 “Pér Prefektin ¢ qarkut”, i ndryshuar, neni 16, pas verifikimit &
ligjshméris¢ s akteve t& depozituara tek Prefekti i qarkut, ju konfirmojmé si m& poshté:

1. Vendim Nr. 113 daté 17.12.2025 " Pér buxhetin e Bashkisé viti 2026 dhe pércaktimin ¢ numirit
¢ punonjésve t& Bashkis¢ institucioneve dhe njésive administrative n&€ varési té saj °,
konfirmohet.

2. Vendim nr.114 daté 17.12.2025 "Pér miratimin e fayés pérfundimtare (faza Ill)e buxhetit
afatmesém 2026-2028, Bashkia Pérmet", konfirmohet,, -

3. Vendim nr. 115 daté 17.12.2025 " Pér miratimin e kalendarit té pérgatitjes s& programit
buxhetor afatmesém 2027-2029 dhe buxhetit vjetor 2027 t& bashkisé Pérmet ", konfirmohet .

4. Vendim nr. 116 daté 17.12.2025 " Pér miratimin e nivelit t& pagave dhe shpérblimeve t&
punonjésve e t& personave t& tjeré té zgjedhur ose t& eméruar té Bashkis¢ Pérmet dhe t&
institucioneve q& varen prej saj, pér vitin 2026 ", konfirmohet .~

5. Vendim nr. 117 daté 17.12.2025 " Pér miratimin e planit t& punés ,planit t& konsultimeve dhe
planit t& buxhetit t& k&shillit té t& bashkisé Pérmet pér vitin 2026", konfirmohet .~

6. Vendim nr. 118 daté 17.12.2025 " Pér miratimin e sistemit té piké&zimit pér programet sociale
té strehimit pér vitin 2026 ", konfirmohet. .

7. Vendim nr. 119 dat& 17.12.2025 " Pér miratimin e masés sé& qirasé mesatare t€ apartamenteve
né tregun e lire pér vitin 2026 n& bashkiné Pérmet ", konfirmohet .~

8. Vendim nr. 120 daté& 17.12.2025 " Pér miratimin e listés s& bonusit t& qirasé n& tregun e lire
pér dhénie apartamente pér familjet e pastreha me status t& miratuar”, &hté akt me karakter
individual N& zbatim t& nenit 16, té ligjit nr. 107/2016 “Pér Prefektin e qarkut”,i ndryshuar,
Prefekti bén verifikimin e ligjshmérisé sé akteve me karakter normativ. Si rrjedhim, verifikimi i
ligishmérisé s& akteve me karakter individual nuk &shté kompetencé e Prefektit t€ qarkut.

9. Vendim nr. 121 daté 17.12.2025 " Pér dhénie bursa dhe pagesa pér nxénésit e shkollave té
mesme profesionale publike pér vitin shkollor 2025-2026", &shté akt me karakter individual N&
zbatim t& nenit 16, t& ligjit nr. 107/2016 “Pér Prefektin e qarkut”,i ndryshuar, Prefekti bén
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verifikimin e ligishmérisé sé akteve me karakter normativ. Si rrjedhim, verifikimi i ligjshm@risé
s¢ akteve me karakter individual nuk &shté kompetencé e Prefektit t& qarkut.

10. Vendim nr. 122 daté 17.12.2025 " Pér pérbérjen dhe funksionimin ¢ komisionit t& strehimit
social né Bashkin Pérmet” konfirmohet. |/

11. Vendim nr. 123 daté 17.12.2025 " Pér miratimin e listés s¢ individéve pérfitues t& shérbimit
"Njé& vakt ushgimor" pjesé e projektit "Pérqafimi i shpresés nj& oaz pér ata q¢ kané nevojé" pér
vitin 2026" &shté akt me karakter individual.N& zbatim t& nenit 16, t& ligjit nr. 107/2016 “Pér
Prefektin e qarkut”,i ndryshuar, Prefekti bén verifikimin e ligjshméris¢ sé akteve me karakter
normativ. Si rrjedhim, verifikimi i ligishméris® s& akteve me karakter individual nuk &shté
kompetencé e Prefektit t& qarkut. v

12. Vendim nr. 124 daté 17.12.2025 " Pér miratimin ¢ menuve dhe kuotés ushgimore pér ofrimin
e vakteve n¢ kuadér & projektit "Pérqafimi i shpresés njé oaz pér ata qé kan& nevojé"”, ¥shté akt
me karakter individual.Né zbatim t& nenit 16, t& ligjit nr. 107/2016 “Pér Prefektin e qarkut”,i
ndryshuar, Prefekti bén verifikimin e ligishmérisé s& akteve me karakter normativ. Si rrjedhim,
verifikimi i ligjshmérisé s& akteve me karakter individual nuk &hté kompetencé e Prefektit t&
qarkut.

13. Vendim nr. 125 daté 17.12.2025 " Pér miratimin ¢ marréveshjes sé bashképunimit ndérmjet
Bashkis¢ Pérmet dhe Fshf-sé, miratimin e financimit t& Fshf-s& pér rikonstruksionin e pjesshém
t& stadiumit "Durim Qypi" Pérmet si dhe dhénien e autorizimit t& krzetarit t& Bashkisé pér
nénshkrimin e saj”, &shté akt me karakter individual.N& zbatim t& nenit 16, t& ligjit nr. 107/2016
“Pér Prefektin e qarkut”,i ndryshuar, Prefekti bén verifikimin e ligjshmérisé¢ s& akteve me
karakter normativ. Si rrjedhim, verifikimi i ligjshmérisé s& akteve me karakter individual nuk
&shté kompetencé e Prefektit t& qarkut.

14. Vendim nr. 126 daté 17.12.2025 " Pér financimin e disiplinave sportive basketboll,pingpong
dhe alpinizém si dhe projekt propozimeve me objektiva rinore sipas buxhetit 2026 t& bashkisé
Pérmet dhe zbatimit pérmes metodologjis& LOD ”, &shté akt me karakter individual.N& zbatim t&
nenit 16, t& ligjit nr. 107/2016 “Pér Prefektin e garkut”,i ndryshuar, Prefekti bén verifikimin e
ligjshmérisé sé& akteve me karakter normativ. Si rrjedhim, verifikimi i ligjshmérisé sé akteve me
karakter individual nuk &sht& kompetencé e Prefektit t& qarkut.

15. Vendim nr. 127 daté 17.12.2025 " Pér miratimin e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé
muaji Dhjetor 20257, &shté akt me karakter individual.Né zbatim t& nenit 16, t& ligjit nr.
107/2016 “Pér Prefektin e garkut”,i ndryshuar, Prefekti bén verifikimin e ligjshmérisé s& akteve
me karakter normativ. Si rrjedhim, verifikimi i ligjshmérisé s& akteve me karakter individual nuk
&shté kompetencé e Prefektit t& qarkut.

16. Vendim nr. 128 dat& 17.12.2025 " Pér miratimin e fondit té kushtézuar pér bllok-ndihmés
ekonomike deri n& 6%”, &shté akt me karakter individual.Né zbatim t& nenit 16, t& ligjit nr.
107/2016 “Pér Prefektin e qarkut”,i ndryshuar, Prefekti bén verifikimin e ligjshmérisé sé& akteve
me karakter normativ. Si rrjedhim, verifikimi i ligjshmérisé sé akteve me karakter individual nuk
&shté kompetencé e Prefektit t€ qarkut.
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17. Vendim nr. 129 daté 17.12.2025 " Pér miratim prioritet investimesh”, &sht¢ akt me karakter
individual.N& zbatim t& nenit 16, & ligjit nr. 107/2016 “Pér Prefektin e qarkut”,i ndryshuar,
Prefekti bén verifikimin ¢ ligjshmérisé s& akteve me karakter normativ. Si rrjedhim, verifikimi i
ligishmerisé s¢ akteve me karakter individual nuk eshié kompetence e Prefektit t¢ qarkut.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,
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